РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.03.2015 г

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

	              №18

     В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
решением Думы Коноваловского муниципального образования « О правилах землепользования и застройки Коноваловского муниципального образования»  от 26.07.2013 г  за № 4/2

                               ПОСТАНОВЛЕНИЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка:
Егоровой Л.П. на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:01:040103:211 площадью 126 +/-4 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Лесная, 17А объекта капитального строительства (зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ))- «магазин».
2. Опубликовать настоящее постановление  в « Коноваловском вестнике».

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Коноваловского МО                                                                 Е.О. Бережных